
          

 ZARZĄDZENIE NR 111/2014                                                            

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia  22  maja 2014 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 108/2014 z dnia 21 maja 2014r. w sprawie wyrażenia 

zgody na wydzierżawienie części nieruchomości  stanowiącej własność Gminy Wyszków 

przekazanej w trwały zarząd 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2013r.  poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust.1 w związku z art. 43 ust.2 pkt.3  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2014r., 

poz. 518) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 108/2014 z dnia 21 maja 2014r. wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1. zarządzenia nr 108/2014 z dnia 21 maja 2014r. otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie części dachu 

powierzchni budynku Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie  o powierzchni 30 m
2
 położonej                      

w  segmencie A budynku  o powierzchni całkowitej  576 m ²  na rzecz Polkomtel Sp. z o.o.                

z siedzibą w Warszawie do wykorzystania gospodarczego polegającego na budowie, 

rozbudowie, eksploatacji i modernizacji infrastruktury dla celów świadczenia usług 

telekomunikacyjnych na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gimnazjum nr 2 w Wyszkowie pani 

Agnieszce Deptuła.  

 
§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


